ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE - "F. GIORDANI"-CASERTA

Prot. 0003795 del 19/03/2024

I-7 (Entrata)



ISTITUTO SUPERIORE STATALE TECNICO INDUSTRIALE E LICEO SCIENTIFICO OP. S.A.

EDANCESCO CIODDANII

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE
SISTEMA MODA - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI
MECCANICA E MECCATRONICA - TRASPORTI E LOGISTICA



All'Albo Al Sito Web dell'Istituto

ELEZIONI DEL CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 7 maggio 2024

Oggetto: Verbale di insediamento della Commissione Elettorale di Istituto, ai sensi dell'art. 16dell'O.M. 234/2023.

Il giorno 18/03/2024 alle ore 13:00, si insedia in seduta plenaria la Commissione Elettorale di Istituto, ai sensi dell'art. 16 dell'O.M. 234/2023, nominata con decreto dirigenziale in data 11 marzo 2024.

Composizione Commissione Elettorale CSPI:

- Dirigente Scolastico, Antonella Serpico (membro di diritto),
- · Docente, Maria Grazia Madonna
- · Docente Giovanni Battista Urbano
- A.T. Francesco Verde
- A.A. Rocco Russo

Risulta assente II sig. Rocco Russo

I punti all'ordine del giorno sono i seguenti:

I punti all'ordine del giorno sono i seguenti:

- 1. Insediamento della Commissione.
- 2. Scelta del Presidente e del Segretario-Operazioni preliminari.

1. Insediamento della Commissione.

La Commissione si insedia e la Dirigente Scolastica illustra l'O. M. 234/2023 e il cronoprogramma allegato.

La Commissione si insedia e la Dirigente Scolastica illustra l'O. M. 234/2023 e il cronoprogramma allegato.

2. Scelta del Presidente e del Segretario-Operazioni preliminari.

Si procede al secondo punto dell'O.d.g. e tra i componenti presenti viene designato Presidente la docente Maria Grazia Madonna e come Segretario il docente Giovanni Battista Urbano.

Viene individuato lo spazio per le votazioni nel Future Labs presso la palazzina uffici.

Il Presidente dà mandato al segretario Prof. Giovanni Battista Urbano, di far pervenire da parte degli uffici amministrativi, entro due giorni, l'elenco generale del personale in servizio distinto per categoria professionale (art. 21 co. 1 dell'O.M. 234/2023).

Dell'avvenuto deposito dovrà essere data comunicazione mediante avviso all'albo del sito web dell'istituto.

La commissione, al fine di garantire la custodia del materiale elettorale e la visione per eventuali ricorsi sugli elenchi del personale, dispone che vengano custoditi nell'ufficio del personale.

Constatato che sono stati esauriti i punti all'O.d.g. della seduta di insediamento, la stessa termina alle ore 13.50

Caserta 18/03/2024

Il Segretario

Giovanni Bo**rt**ista Urbano.

IL Procidente